2023 年５月８日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐 部  一 誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

   問 合 せ 先：財 務 戦 略 部 長  出 口  一 剛

TEL. ０３－６３８０－８２５３

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2023年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正しますの

で、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正
2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
705,000

百万円
35,000

百万円
36,800

百万円
31,500 121 円 50 銭

今回修正予想（B） 709,600 40,400 41,700 35,800 138 円 24 銭

増減額（B－A） 4,600 5,400 4,900 4,300

増減率（％） 0.7 15.4 13.3 13.7
［ご参考］前期実績
（2022 年３月期） 682,912 37,489 38,036 26,689 94 円 73 銭

２．修正の理由

営業利益につきましては、土木事業において完成工事の設計変更獲得により工事利益が改善し

たことや、舗装事業において原材料価格高騰分の価格転嫁が第 4 四半期で進んだこと等により前

回予想に比べて 54 億円増加する見込みです。
これに伴い、経常利益は 49 億円増加、親会社株主に帰属する当期純利益は 43 億円増加し
358 億円となり過去最高となる見込みです。
なお、2023 年 3 月期の決算発表につきましては、2023 年 5 月 11 日を予定しております。

以上